
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1363/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-24

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3066/2011  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
20.12.2011r. w sprawie ustalenia sposobu naliczania wynagrodzenia za 
korzystanie z zabudowanych nieruchomości stanowiących własność, 
współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej 
Kraków, nabytych pod planowane inwestycje drogowe.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz..U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 118 i art . 223-230 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964r. kodeks cywilny (Dz. U. z 1964r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 3066/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20.12.2011r.             
w sprawie ustalenia sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie                           
z zabudowanych nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź 
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków, nabytych pod 
planowane inwestycje drogowe, wprowadza się następujące zmiany:
- w § 1 treść regulacji cyt. ,,(...) wartości ogłoszonego w dniu naliczenia (...)” 
zastępuje się sformułowaniem w brzmieniu ,,(...) wartości obowiązującego w dniu 
korzystania z tych nieruchomości (...)”. 
- w § 2 treść regulacji cyt. ,, (...) obowiązujących w dniu naliczenia (...)”, zastępuje się 
sformułowaniem w brzmieniu ,,(...) obowiązujących w dniu korzystania z tych 
nieruchomości (...)”.

§ 2
Ustala się, iż zasady określone w zarządzeniu Nr 3066/2011 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 20.12.2011r. w sprawie ustalenia sposobu naliczania wynagrodzenia 
za korzystanie z zabudowanych nieruchomości stanowiących własność, 
współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków, 
nabytych pod planowane inwestycje drogowe,  dotyczą również nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym 
Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu.  

  § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 
1.01.2012 roku.


